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Cenovnik

EASY LOUNGE

- CENA SA PROMO CENA CENA SA PROMO CENA
MOTORI ZAPREMINA MENJAC MVS PDV-om TRADE IN MVS PDV-om TRADE IN
FIAT TIPO 1.4 95KS 1368 ccm 70/95 6+R 357.020.0 15.380 € 11.990 € 357.220.0 16.580 € 13.490 €
FIAT TIPO 1.3 MJTD 95KS 1248 ccm 70/95 5+R 357.025.0 17.880 € 13.990 € 357.225.0 19.080 € 15.490 €
FIAT TIPO 1.6 MJTD 120KS 1598 ccm 88/120 6+R 357.027.0 18.880 € 15.490 € 357.227.0 20.080 € 16.990 €

e

Kompanija ""FCA SRBIJA" d.o.0. zadrzava pravo izmene cena bez prethodne najave.

Cene su iskazane u evrima, a pladanje se vrsi u dinarskoj protivvrednosti po srednjem kursu Narodne banke Srbije na dan pla¢anja.

PROIZVODAC - PRODAVAC ZADRZAVA PRAVO IZMENE OPREME | PERFORMANSI BEZ PRETHODNE NAJAVE.
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Standardna oprema
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NIVO OPREME - EASY

Daljinsko otkljuéavanje / zakljucavanje vrata

ABS, ESP, TPMS - Senzor za pritisak u pneumaticima
Elektro servo volan sa funkcijom podesavanja volana
Manuelni klima uredaj

Elektriéni podizaci prednjih prozora

Grejac zadnjeg stakla

Podesavanje farova po visini

Vozacevo sediste podesivo po visini

Elektropodesivi retrovizori sa funkcijom odmrzavanja
Celicne felne 16"

Radio uredjaj VP1 sa USB i AUX, sa Bluetooth-om, bez CD-a

Parking senzori pozadi

NIVO OPREME - LOUNGE (dodatno na EASY)

Kit za reparaciju guma FIX & GO | rezervni tocak (dostupno od Jula)
Airbag za vozaca i suvozaca

Branici u boji vozila

Uticnica 12V

Automatsko otvaranje prtljaznika

Centralna brava, senzor merenja spoljne temperature

Bocni Airbag-ovi sa Airbag bocnim zavesama

Retrovizori u boji vozila

Deljiva zadnja klupa

Komande na volanu za radio sa funkcijom Bluetooth-a

Hromirane rucice vrata

Svetla za magiu

Zadnji podizaci stakala

7" Touchscreen Radio MP3 sa AUX, USB i Bluetooth sa multifunkcijama na volanu
Naslon za ruku napred

Kozni volan i rucica menjaca

Tempomat

Led svetla

Hrom paket

Vozacevo sediste podesivo u lumbalnom delu

Alu. Felne 17"

Automatski klima uredjaj




Dodatna oprema

m NAZIV OPREME EASY

070
097
132
140
245
275
320
404
40Y
420
454
5BH

5C5

7BY

THZ
7J1
TK7
7QA

8MC

8YW

8YX

820

826

827

879

8ZR

82T

8ZU

8ZW

87X

8ZY

827

980
989

Elektropodizaci stakala pozadi

Zatamnjena stakla

Svetla za maglu

Prednji naslon za ruke

Automatski klima uredjaj

Komande na volanu za VP1 audio (standard za 1.6 motore)
Zadnji naslon za ruke

Kozni volan i rucica menjaca (Vezuje paket 8Z27)

Celicne felne 16"

Vozacevo sediste podesivo u lumbalnom delu (Vezuje paket 827)
Aluminijumske felne 16"

Sediste suvozaca podesivo po visini

Komande na volanu za VP2

Paket vidljivosti (Automatska svetla, Senzori za kisu, Elektrohromatski
unutrasnji retrovizor)

Audio VP1 sa Bluetooth

VP2 bez CD dual tuner
VP2 Navigacija bez CD
Hromirane rucice

VAP navigacija sa 7" Tablet racunarom no CD

Sigurnosni paket (Limitator brzine, autonomni sistem iznenadnog
zaustavljanja u gradskoj sredini)

Komfort paket (Prednji naslon za ruke, Patosnhice, Tempomat, 12V uticnica za
zadnju klupu)

Tech paket mid (VAP navigacija bez CD, zadnji senzori za parkiranje)

Komfort paket mid (Svetla za maglu, Prednji/Zadnji naslon za ruke,
Automatska klima, Lumbalna podrska za vozaca)

Paket ENTRY B (Alu felne 16", Hromirane rucke na vratima,Retrovizori u boji)

Komfort paket ENTRY + (Prednji/Zadnji naslon za ruke, Automatska klima,
Patosnice, Tempomat, 12V utichica za zadnju klupu)

Business paket (Prednji naslon za ruke, Tempomat, Lumbalna podrska za
vozaca, UCONNECT pristup mobilnom telefonu)

Tech paket High B ( Zadnji parking senzori, Kamera za voznju u nazad, VAP
navigacija sa 7" Tablet racunarom no CD, UCONNECT pristup mobilnom
telefonu)

Lounge Tech Pack (Uconnect 7” tablet sat nav sa live services + parking
kamera pozadi)

Business paket High B (Kamera za voznju u nazad, Lumbalna podrska za
vozaca, Zadnji parking senzori, VAP navigacija sa 7" Tablet racunarom no CD,
UCONNECT pristup mobilnom telefonu)

Komfort paket High (Lumbalna podrska za vozaca, Zadnji naslon za ruke,
Sediste podesivo po visini za suvozaca)

Komfort paket High (Automatska svetla, Senzori za kisu, Elektrohromatski
unutrasnji retrovizor, Patosnice, Zatamnjena zadnja stakla, Zadnji naslon za
ruke, Sediste podesivo po visini za suvozaca)

Komfort paket + High (Grejaci predjih sedista, Kozna sedista)

Stilizovani paket High (Hromirani Kit, Estetski hormirani kit, Patosnice,
Zatamnjena zadnja stakla, Alu felne 17")

Rezervni tocak punih dimenzija

Paket za pusace

[

110 €
55 €
S
110 €
275 €

150 €
110€

220 €
350 €
85¢€
110 €

330 €
850 €

400 €

165 €

550 €

550 €

110 €
30€
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55 €

850 €

400 €

400 €

550 €

850 €

550 €

550 €

300 €

550 €

550 €

550 €

550 €

550 €

850 €

550 €

110 €
30€



m NAZIV OPREME EASY LOUNGE
500 €

5CC/444
5CD,/718
5CE
5DP/716
5DQ/612
5DR/695
5DS
5CA/249

Bronzana metalik
Crna metalik

Plava metalik
Crvena metalik
Srebrna metalik
Tamno siva metalik
Perla

Bela standardna

718 - Cinema Black

716 - Amore Red

722 - Perla Sabbia

500 €
500 €
500 €
500 €
500 €
500 €
500 €
S
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717 - Mediteraraneo Blue

500 €

500 €

500 €

500 €

500 €

500 €
S



EASY
Crno/siva tkanina
sa duplim fingem

BOJE

METALIK BOJE 444
/718
/17
716
612
695

722

PASTELNE BOJE 249

LOUNGE

Terralight Castiglio svetla tkanina

dupl fins

NIVO OPREME

ENTERIJER

MAGNETIC BRONIZE
CINEMA BLACK
MEDITERRANEO BLUE
AMORE RED
MAESTRO GREY
COLOSSEO GREY
PERLA SABBIA

GELATO WHITE
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LOUNGE LOUNGE
Terralight Castiglio tamna tkanina Crna eko-koza
| dupli finis
EASY LOUNGE
Terralight Terralight Ca-
Crno/siva Castiglio stiglic
tkanina so svetla tkanina i famna tkanina i Crna eko-koza
duplim finiSem dupli finis dupli finis

015 314 301 404
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